VIS DE COULEURS A
TETE TRUSS

DIAM X LONGUEUR

VIS/BOITE FORMAT

# DE PRODUIT CODE UPC

45050

45050-2

45057

45051

45051-2

45052

45052-2

45053

45053-2

45054

45055

45058

45056

45080

45083

45086

45049

777231450507

777231459876

777231450637

777231450514

777231459982

777231450613

777231450521

777231450538

777231459937

777231450545

777231450552

777231450576

777231450569

777231450804

777231450835

777231450866

777231450620

8 x 5/8

8 x5/8

8 x 3/4

8 x 1

8x 1

8x1-1/4

8 x1-1/4

8x1-1/2

8x1-1/2

8 x 5/8

8x 1

8x1-1/4

8x1-1/2

8 x5/8

8x 1

8 x 1-1/2

8x1/2

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Tete ronde évasée prise carrée

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Gros filet

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Brun
commercial

Brun
commercial

Brun
commercial

Brun
commercial

Noir

Noir

Noir

Blanc

100

1000

100

100

500

100

500

100

500

100

100

100

100

100

100

100

100

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel


https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/boulons
https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/clous
https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/vis
tel:8196236844
mailto:ggosselin@sunpak.ca?subject=Contact%20via%20site%20web
https://wix.com/studio

