

VIS DE COULEURS À TÊTE TRUSS

# DE PRODUIT	CODE UPC	DIAM X LONGUEUR	TÊTE	TIGE	FINI	VIS/BOÎTE	FORMAT
45050	777231450507	8 x 5/8	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel
45050-2	777231459876	8 x 5/8	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	1000	Visuel
45057	777231450637	8 x 3/4	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel
45051	777231450514	8 x 1	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel
45051-2	777231459982	8 x 1	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	500	Visuel
45052	777231450613	8 x 1-1/4	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel
45052-2	777231450521	8 x 1-1/4	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	500	Visuel
45053	777231450538	8 x 1-1/2	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel
45053-2	777231459937	8 x 1-1/2	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	500	Visuel
45054	777231450545	8 x 5/8	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Brun commercial	100	Visuel
45055	777231450552	8 x 1	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Brun commercial	100	Visuel
45058	777231450576	8 x 1-1/4	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Brun commercial	100	Visuel
45056	777231450569	8 x 1-1/2	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Brun commercial	100	Visuel
45080	777231450804	8 x 5/8	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Noir	100	Visuel
45083	777231450835	8 x 1	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Noir	100	Visuel
45086	777231450866	8 x 1-1/2	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Noir	100	Visuel
45049	777231450620	8 x 1/2	Tete ronde évasée prise carrée	Gros filet	Blanc	100	Visuel